СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

05 сентября 2017 года № МНС-01-03-91
О назначении Крошановой Е.С. временно исполняющим обязанности главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Назначить временно исполняющим обязанности главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники Крошанову Евгению Сергеевну, юрисконсульта – главного специалиста,
с 5 сентября 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.
Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                    Л.И. Кладова